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CODICE
88678
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Frollini dal sapore delicato, fragranti e friabili, ideali per la colazione, con 
ricetta senza latte, senza uova e senza olio di palma. Prodotto da forno, senza 
particolari restrizioni per il consumo, ad eccezione dei soggetti allergici e 
intolleranti agli ingredienti evidenziati in grassetto.

INGREDIENTI
Farina integrale di FRUMENTO 67,1% (farina di GRANO tenero di tipo 
"0", cruschello di FRUMENTO), zucchero, olio di girasole, agenti lievitanti: 
carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio; emulsionante: lecitina 
di girasole; sale, aromi.
Allergeni: GLUTINE. Può contenere tracce di SOIA, SENAPE e LUPINO.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Colore: dorato, con fondo leggermente più scuro
Forma: rotonda
Gusto: dolce, tipico di frollino, con note aromatiche di vaniglia e burro
Odore: profumo dolce, tipico di frollino
Texture: frollino compatto e friabile

SHELF LIFE
12 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

BISCOTTI RAZIONE INTEGRALI 
MONVISO GR.25X200B I S C O T T I  R A Z I O N E

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


